PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.07.2016

№ 2353
	Об утверждении

изменений в проект               планировки территории                                      в связи с планируемым                       размещением линейного           объекта: «Строительство              кабельной трассы 6кВ                           «Электроснабжение насосной станции 2 подъема                     камской воды от сетей    АВИСМА» в г. Березники,       утвержденный                            постановлением                          администрации города
от 26.02.2015 № 323

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Правил землепользования                     и застройки в городе Березники, утвержденных решением                  Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, на основании постановления администрации города от 17.05.2016 № 1448                    «О внесении изменений в проект планировки территории в связи              с планируемым размещением объекта «Строительство кабельной трассы 6кВ «Электроснабжение насосной станции 2 подъема           камской воды от сетей АВИСМА» в г. Березники, утвержденный                     постановлением администрации города от 26.02.2015 № 323»,                         с учетом результатов публичных слушаний от 30.06.2016
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые изменения в проект планировки          территории в связи с размещением линейного объекта:            «Строительство кабельной трассы 6кВ «Электроснабжение насосной станции 2 подъема камской воды от сетей АВИСМА» в г. Березники, утвержденный постановлением администрации города от 26.02.2015 № 323 (далее - изменения в ППТ).

2.Опубликовать настоящее постановление и изменения в ППТ,       указанные в пункте 1 настоящего постановления, в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]